
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 02/03/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 REGIONE PUGLIA SETTORE AFFARI GENERALI BARI
 
Avviso di aggiudicazione appalto servizi di assistenza tecnica controlli finanziari del POR Puglia.
 
 
 
L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?
NO n SI' X
 
 
SEZIONE I:
AMMINISTRAZIONE
AGGIUDICATRICE
 
I.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZO UFFICIALE DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
 
Denominazione Servizio responsabile
REGIONE PUGLIA
 
ASSESSORATO ALLA TRASPARENZA E
CITTADINANZA ATTIVA
SETTORE AFFARI GENERALI
 
Indirizzo: VIA CADUTI DI TUTTE LE GUERRE, 15
C.A.P. 70126
 
Località/Città BARI
 
Stato ITALIA
 
Telefono ++ 39- 080-5404251
Telefax ++39-080-54071-67
 
Posta elettronica (e-mail)
appalti@regione.puglia.it
Indirizzo Internet (URL)
WWW.REGIONE.PUGLIA.IT

1



I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
 
Livello centrale n Istituzioni europee n
Livello regionale/locale X
Organismo di diritto pubblico n Altro n
 
 
SEZIONE II:
OGGETTO DELL'APPALTO
 
11.1) TIPO DI APPALTO
 
Lavori n Forniture n Servizi X
 
Categoria del servizio nn
Accettate la pubblicazione del presente avviso per le categorie di servizi da 17 a 27?
NO n SI X
 
II.2) ACCORDO QUADRO? NO X si P
 
II.3) NOMENCLATURA
 
II.3.1) CPV (vocabolario comune per gli appalti)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
II.3.2) Altre nomenclature rilevanti (CPA / NACE / cpc) 865-866
II.4) DENOMINAZIONE CONFERITA ALL'APPALTO DALL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Servizi di assistenza tecnica e di supporto al Settore Controllo e Verifica del Rispetto delle Politiche
Comunitarie per l'attività di competenza connessa all'applicazione del Reg. (CE) 438/2001 relativo ai

2



controlli finanziari del POR Puglia 2000-2006.
 
II.5) BREVE DESCRIZIONE
I servizi di assistenza tecnica sono quelli corrispondenti alla misura 7.1 - Azione e) di cui al
Complemento di Programmazione del POR Puglia 2000-2006.
Tali servizi riguardano l'assistenza tecnica ed il supporto alla struttura regionale per le attività connesse
ai controlli di secondo livello previsti agli artt. 10 e segg. del Reg. (CE) n. 438/2001 e al rilascio della
dichiarazione di cui all'art.38, paragrafo 1, lett. f del Reg. (CE) n. 1260/1999 ed all'art.16 del Reg. (CE) n.
438/2001. (cfr. art. 1 del disciplinare di gara).
 
II.6) VALORE TOTALE STIMATO (IVA esclusa)
Euro 750.000,00
 
 
SEZIONE IV:
PROCEDURE
 
IV.1) TIPO DI PROCEDURA
 
Aperta X Ristretta n
 
Negoziata preceduta dalla pubblicazione
di un bando di gara n
 
Ristretta accelerata n
 
Negoziata accelerata n
 
Negoziata non preceduta dalla pubblicazione
di un bando di gara n
 
IV.1.1) Giustificazione della scelta della procedura negoziata non preceduta dalla pubblicazione di un
bando di gara (cfr. allegato)
IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Prezzo più basso
 
oppure
 
Offerta economicamente più vantaggiosa in termini di X
 
1) qualità dell'offerta tecnica (80 punti su 100)
 
2) offerta economica (20 punti su 100)
 
 
SEZIONE V:
AGGIUDICAZIONE
DELL'APPALTO
 
V.1) AGGIUDICAZIONE E VALORE DELL'APPALTO

3



 
V.1.1) Nome e indirizzo del fornitore, imprenditore o prestatore di servizi al quale è stato aggiudicato
l'appalto
 
Nome
KPMG S.P.A.
 
Servizio responsabile
 
Indirizzo
VIA ETTORE PETROLINI N. 2
 
C.A.P.
00197
 
Località/Città Stato ROMA
 
Stato ITALIA
 
Telefono Telefax
 
Posta elettronica (e-mail)
 
Indirizzo Internet (URL)
 
V.1.2) Informazioni sul prezzo dell'appalto oppure sull'offerta più alta/più bassa presa in considerazione
(IVA esclusa)
Prezzo 555.000,00 Euro
Oppure offerta più bassa offerta più alta
 
Valuta
 
V.2) SUBAPPALTO
 
V.2.1) E" possibile che il contratto venga subappaltato? NO X SI n
 
In caso di risposta affermativa, indicare il valore o la percentuale subappaltabile a terzi
 
Valore (IVA esclusa) __________________ Valuta _____________Oppure percentuale ____%
Non conosciuto n
 
 
SEZIONE VI:
ALTRE INFORMAZIONI
 
VI.1) TRATTASI DI AVVISO NON OBBLIGATORIO?
NO X SI n
 
VI.2) NUMERO DI RIFERIMENTO ATTRIBUITO AL DOSSIER DALL'AMMINISTRAZIONE

4



AGGIUDICATRICE
 
VI.3) DATA DI AGGIUDICAZIONE 27/12/2005 (gg/mm/aaaa)
 
VI.4) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE 14
 
VI.5) L'APPALTO E' STATO OGGETTO DI UN BANDO PUBBLICATO SULLA GUCE?
 
NO SI
 
In caso affermativo indicare il numero dell'avviso nell'indice della GUCE
 
2005/s 99-098825 del 25/05/2005 (gg/mm/aaaa)
 
VI.6) L'APPALTO E' CONNESSO AD UN PROGETTO/PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI
DELL'UE?
NO n SI X
In caso di risposta affermativa, indicare il progetto/programma ed eventuali riferimenti utili POR Puglia
2000-2006 e complementi di programmazione.
 
VI.7) ALTRE INFORMAZIONI (se del caso)
 
_________________________
_________________________
_________________________
 
VI.8) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO 20/02/2006
 
 
Il Dirigente del Settore Affari Generali
Domenico Console
 
_________________________

5


